
Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4 www.ceskatelevize.cz

2024/25 UEFA LIGA NÁRODŮ

UEFA Liga národů je evropská reprezentační fotbalová soutěž, která
nahradila systém mezinárodních přátelských utkání.

55 národních týmů je rozděleno do 4 výkonnostních lig (A, B, C, D)
podle žebříčku UEFA. Samotné ligy jsou dále rozděleny do 4 skupin (v
každé 3 až 4 týmy). Hraje se systémem každý s každým ve skupině,
doma a venku.

Vítězové jednotlivých skupin následně postoupí do vyšší ligy, poslední
naopak sestoupí o patro níž. Vítězové skupin ligy A se kvalifikují do
finálového turnaje Ligy národů, který se bude hrát ve vyřazovacím
formátu, skládající se ze semifinále, souboje o třetí místo a finále.

Published: 31.7.2024

ČT sport

Zápasy české reprezentace (Liga národů)

Datum Den Čas Zápas

07.09.2024 So 18:00 Gruzie – Česko

10.09.2024 Ne 20:45 Česko - Ukrajina

11.10.2024 Pá 20:45 Česko – Albánie

14.10.2024 Po 20:45 Ukrajina - Česko

16.11.2024 So 20:45 Albánie - Česko 

19.11.2024 Út 20:45 Česko - Gruzie



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                               www.ceskatelevize.cz

Obchodní podmínky

Cenová nabídka – reklama

• Platné CPP klienta

• Standardní stopážové (rok 2024 viz tabulka, rok 2025 bude zveřejněn v dostatečném 
předstihu) a sezónní koeficienty dle platného ceníku pro rok 2024 a 2025.

• Možný GOLDEN BREAK = 20s spot po hymnách před výkopem (max. 3 partneři v 
breaku) – příplatek za pozici (koeficient 1,3)

Cenová nabídka – sponzoring
• Cena za 1 sponzorský vzkaz v délce 10 s

Délka 
spotu (s)

Stopáž. koef.

10 0,55

15 0,85

20 1

25 1,25

30 1,45

35 1,7

40 1,9

45 2,1

50 2,2

55 2,4

60 2,6

Typ Program Stopáž Umístění Cena/1 ks

Sponzor pořadu ČT sport 10 s Před/po studiu 30 000 Kč

Sponzor pořadu ČT sport 10 s Před/po poločasu 65 000 Kč

Sponzor programu uvedený u program. upoutávek ČT sport 10 s - 16 200 Kč

Injektáž ČT sport 5 s Během poločasů 30 000 Kč

Speciální operace
• Na dotaz – ceny stanoveny individuálně



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                               www.ceskatelevize.cz

Kontakty

▪ Všechny ceny v nabídce jsou uvedeny bez platné sazby DPH.

Michaela Dvořáková
+420 730 528306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596

vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz


	Snímek 1: 2024/25 UEFA LIGA NÁRODŮ
	Snímek 2: Obchodní podmínky
	Snímek 3: Kontakty

